
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

 

Presso i locali della SS FORMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

 

IL RESPONSABILE 

ALASTRA VINCENZO 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 

 
OGGETTO: AVVISO DI SPONSORIZZAZIONE RELATIVO ALLA 
RACCOLTA DI CONTRIBUTI DA DESTINARSI ALLA REALIZZAZIONE DI 
UN CONVEGNO DAL TITOLO "COMPLICANZE NELLA MALATTIA DI 
PARKINSON AVANZATA". 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

OGGETTO: AVVISO DI SPONSORIZZAZIONE RELATIVO ALLA RACCOLTA 
DI CONTRIBUTI DA DESTINARSI ALLA REALIZZAZIONE DI UN 
CONVEGNO DAL TITOLO "COMPLICANZE NELLA MALATTIA DI 
PARKINSON AVANZATA". 

IL RESPONSABILE  

PREMESSO che: 

- la S.C. Direzione Medica Ospedale ha avanzato la proposta per la realizzazione di un 
Convegno dal titolo "'COMPLICANZE NELLA MALATTIA DI PARKINSON AVANZATA" 
rivolto a Medici specialisti in Neurologia, Geriatria, Fisiatria, Medicina Interna e di Medici di 
Medicina Generale; 

- l’art. 43 legge 27 dicembre 1997 n. 449 stabilisce che al fine di favorire l'innovazione 
dell'organizzazione amministrativa e di realizzare maggiori economie, nonché una migliore 
qualità dei servizi prestati, le pubbliche amministrazioni possono stipulare contratti di 
sponsorizzazione ed accordi di collaborazione con soggetti privati ed associazioni, senza 
fini di lucro; 

- in data 29 dicembre 2017 il Direttore Generale dell’ASLBI, ha approvato con deliberazione 
n. 677 il Regolamento per la disciplina e gestione delle sponsorizzazioni relative alla 
realizzazione di eventi  e progetti formativi di comunicazione, di umanizzazione nonché di 
gestione degli spazi pubblicitari; 

- ai sensi dell’art 8 del citato Regolamento, al fine di garantire il pieno rispetto dei criteri di 
trasparenza e di pubblicità nella raccolta di sponsorizzazioni, è necessario procedere alla 
pubblicazione di apposito Avviso di Sponsorizzazione relativo all’iniziativa formativa di cui 
trattasi, che si allega alla presente determinazione e ne costituisce parte integrante e 
sostanziale. 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

In conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 

D E T E R M I N A: 

1) di approvare, per quanto esposto in premessa, l’Avviso di Sponsorizzazione relativo al 
Convegno dal titolo “COMPLICANZE NELLA MALATTIA DI PARKINSON AVANZATA”, 
allegato alla presente determinazione a farne parte integrante e sostanziale; 

2) di dare mandato alla S.S. Formazione e Sviluppo Risorse Umane di provvedere agli 
adempimenti consequenziali. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

DETERMINAZIONE  DELLA SS FORMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

ALASTRA VINCENZO 

 


